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婚姻登记证件印刷

评审情况表

项目编号：N5100012022003637

序

号

供应商

名称

是否

通过

资格

性审

查

是否

通过

符合

性审

查

未

通

过

原

因

是否根据政府

扶持政策在评

审时进行价格

扣除

报价

（30.00
分）

团队实

力

（30.00
分）

项目实

施方案

（30.00
分）

售后服

务

（10.00
分）

综合评

审得分

汇总

（100
分）

评审结果

1
江苏方政

科技集团

有限公司

是 是 / / 25.40 30.00 23.5000 8.0000 86.90
第一成交候选人：

重庆市远大印务有

限公司；

报价金额：

1,900,000.00(元)
（壹佰玖拾万元

整）。

第二成交候选人：

广西瑞熙特种票证

印务有限公司；

报价金额：

1,450,000.00(元)
（壹佰肆拾伍万元

整）。

第三成交候选人：

江苏方政科技集团

有限公司；

报价金额：

1,500,000.00(元)
（壹佰伍拾万元

整）。

2

广西瑞熙

特种票证

印务有限

公司

是 是 / / 26.28 30.00 24.0000 8.0000 88.28

3
成都六桂

印务有限

公司

是 是 / / 30.00 21.00 24.5000 8.5000 84.00

4
四川金鹏

宏达实业

有限公司

是 是 / / 23.09 28.00 25.0000 9.0000 85.09

5
重庆市远

大印务有

限公司

是 是 / / 20.05 30.00 28.5000 10.00 88.55

6

四川省源

隆福利影

印有限公

司

是 是 / / 18.77 23.00 25.5000 9.0000 76.27
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            		序号

            		供应商名称

            		是否通过资格性审查

            		是否通过符合性审查

            		未通过原因

            		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除

            		报价（30.00分）

            

            		团队实力（30.00分）

            

            		项目实施方案（30.00分）

            

            		售后服务（10.00分）

            

            		综合评审得分汇总（100分）

            

            		评审结果

        



        

            		1

            		江苏方政科技集团有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		25.40

            

            		30.00

            

            		23.5000

            

            		8.0000

            

            		86.90

            

            		

                

                    第一成交候选人：重庆市远大印务有限公司；


                    报价金额：1,900,000.00(元)（壹佰玖拾万元整）。



                

                    第二成交候选人：广西瑞熙特种票证印务有限公司；


                    报价金额：1,450,000.00(元)（壹佰肆拾伍万元整）。



                

                    第三成交候选人：江苏方政科技集团有限公司；


                    报价金额：1,500,000.00(元)（壹佰伍拾万元整）。



                

            

        



        

            		2

            		广西瑞熙特种票证印务有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		26.28

            

            		30.00

            

            		24.0000

            

            		8.0000

            

            		88.28

            

        



        

            		3

            		成都六桂印务有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		30.00

            

            		21.00

            

            		24.5000

            

            		8.5000

            

            		84.00

            

        



        

            		4

            		四川金鹏宏达实业有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		23.09

            

            		28.00

            

            		25.0000

            

            		9.0000

            

            		85.09

            

        



        

            		5

            		重庆市远大印务有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		20.05

            

            		30.00

            

            		28.5000

            

            		10.00

            

            		88.55

            

        



        

            		6

            		四川省源隆福利影印有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		18.77

            

            		23.00

            

            		25.5000

            

            		9.0000

            

            		76.27
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